
USNESENÍ 11. MAJETKOVÉHO VÝBORU ZE DNE  29. 1. 2025 
 
 

1/11 MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi MČ Praha13 a společností Techinfra, s.r.o. k pozemkům parc. č. 2405 

a 2272/64 v k.ú. Stodůlky za účelem zřízení nové STL plynovodní přípojky pro novostavbu RD 

v ul. Ke Klubovně na poz. parc. č. 2424/4 v k.ú. Stodůlky v délce cca 9 bm, tj. 18 m2 včetně 

ochranného pásma za cenu 500 Kč za bm minimálně však 2.500,- Kč. K této částce se připočte 

DPH v zákonné výši.  

2/11  MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene pro 

uložení a provozování kabelů NN a VN a telekomunikačního vedení k pozemku parc.č. 2235/1 

v k.ú. Stodůlky v délce 81 m mezi MČ Praha 13 a spol. PREdistribuce a.s. za cenu 40 500 Kč.  

K této částce se připočte zákonná výše DPH. 

3/11  MV doporučuje RMČ souhlasit s prodejem pozemku parc. č 2235/14 o výměře 18 m2 

v k. ú. Stodůlky, zastavěného budovou bez č.p. -distribuční trafostanicí ozn. dTS 5004, který 

byl oddělen z pozemku 2235/1 geometrickým plánem 6027-413/2021 pro k.ú. Stodůlky spol. 

PREdistribuce, a.s. za cenu dle cenové mapy pro rok 2025, tj. celkem 171 000 Kč. 

4/11 MV doporučuje RMČ souhlasit odejmutím svěřené správy dílů a) o výměře 33 m2 a dílu 

b) o výměře 20 m2 z pozemku parc-č. 2132/2 a dílu e) o výměře 16 m2 z pozemku parc.č.1853/2 

v k.ú. Stodůlky dle geometrického plánu č. 5766-271/2019 ze dne 3.12.2019. 

 

5/11  MV doporučuje RMČ souhlasit s prodejem pozemku parc.č. 2403/6 v k.ú. Stodůlky o 

výměře 50 m2 paní xxxxx xxxxx a panu xxxxx xxxxx podle velikosti jejich podílů za cenu 

stanovenou dle cenové mapy na částku 13.680 Kč/m2 t.j. celkem 684.000 Kč. 

 

6/11  MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi MČ Praha 13 a společností PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, 

k pozemku parc. č. 45/1 v k.ú. Třebonice, na trvalé uložení elektrických distribučních zařízení 

a kabelu NN o délce cca 15 bm, za jednorázovou úhradu ve výši 500,- Kč/bm, nejméně však 

2.500,-Kč. K této částce se připočte DPH v zákonné výši.  

 

7/11  MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc.č. 2240, 2244, 1050/373, 1050/559, 1235/132, 

1235/172, 1235/180, 1235/199, 1236/126, 1236/127, 1236/130, 1236/140, 1236/159, 1236/177, 

1236/28, 1236/78, 1236/80, 1237/10, 1456/1, 2214/1, 2228/1, 2228/2, 2229/2, 2235/1, 2235/12, 

2241/5, 2241/7, 2242/1, 2685/1, 2685/16, 2694/4, 2705/1, 2705/30, 2705/34, a k objektu č. p. 

1114 na pozemku parc. č. 1236/49, vše v k.ú. Stodůlky, na uložení a provozování podzemního 

komunikačního vedení veřejné sítě elektronických komunikací v délce cca 2100 bm za cenu 

500 Kč/bm, nejméně však 2 500 Kč. K této částce se připočte DPH v zákonné výši. 

 

8/11  MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti mezi MČ 

Praha 13 a společností Trigema Stodůlky a.s., k pozemkům parc. č. 160/115, parc. č. 160/13, 

parc. č. 155/130 a parc. č. 160/120, vše v k.ú. Stodůlky, na přesah balkonů pro Bytový dům 

Paprsek při ul. Hábova v rozsahu 71,53 m2, přičemž služebnost se bude zřizovat bezúplatně, na 

dobu neurčitou. 

 

 



 

 

 
 


